
郑州市中原区城市运营养护服务项目-中转站除臭设备安装购置及中转站升级改

造中标结果公告

（招标编号：HXJD-ZZ-2024-004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市中原区城市运营养护服务项目-中转站除臭设备安装购置及中转站

升级改造:

      中标人：河南攀恩建筑工程有限公司 中标价格：153.392万元

二、其他：

   河南省鸿鑫健达工程管理有限公司受河南郑路洁环境科技有限公司的委托，就郑州市中

原区城市运营养护服务项目-中转站除臭设备安装购置及中转站升级改造进行公开招标，按

规定的程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目简要说明

1、项目名称：郑州市中原区城市运营养护服务项目-中转站除臭设备安装购置及中转站升

级改造

2、招标编号：HXJD-ZZ-2024-004

二、招标公告日期及媒体

本项目招标公告于 2024年 03月 04日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投

标公共服务平台》网站发布。

三、评标信息：

评标时间：2024年 03月 27日

评标地点：郑州市郑东新区商都路 31号，新华书店广场 B座 5层评标室

评标委员会成员:袁洪涛、余卫鸿、李拥军、常海龙、王文书

四、中标人信息：

一标段：

中标人：河南攀恩建筑工程有限公司

投标报价：￥1533920.00元；

供货及安装期：自接到招标人通知后，50日历天内完成供货、安装，安装程序按照招标人

要求执行；



质量要求：合格，达到国家相关行业标准；

质保期：自验收合格之日起质保期为 4年。

二标段：

中标人：河南启川建设工程有限公司

投标报价：￥1214100.00元；

供货及安装期：自接到招标人通知后，50日历天内完成供货、安装，安装程序按照招标人

要求执行；

质量要求：合格，达到国家相关行业标准；

质保期：自验收合格之日起质保期为 4年。

五、信息发布媒介：

本项目中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

网站发布。

六、本次招标联系事项：

招标人：河南郑路洁环境科技有限公司

地址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼

联系人：曹先生

电话：0371-55075911

邮箱：zyftzbcg@163.com

招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

地址：郑州市王鼎国际 1302室

联系人：张先生

电话：17303858762

邮箱：Hongxinjianda666@163.com

河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

2024年 04月 02日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南郑路洁环境科技有限公司                         



   地    址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼                                

   联 系 人：曹先生                             

   电    话：0371-55075911                                

   电子邮件：zyftzbcg@163.com                             

   招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

   地    址： 郑州市王鼎国际 1302室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 17303858762

   电子邮件： Hongxinjianda666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T15:37:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T15:45:22+0800
	BJ
	ePolicy




